Jaula

5
5
5
85
89
123
147
157
199

226
286

Puntua
cién

VIII CAMPEONATO DE EUSKAL OILOA DE NAVARRA

Ayuntamiento de

@ Tafalla

“ Tafallako Udala

IX CERTAMEN AVICOLA CIUDAD DE TAFALLA

Criador

Angel Sierra Viudez

Angel Sierra Viudez

Angel Sierra Viudez
GREGORIO ARRAIZA AZCONA

Aitor Hernandez
GREGORIO ARRAIZA AZCONA
Miguel Angel Garcia-Diego Trueba
GREGORIO ARRAIZA AZCONA
victor rodrigo miranda

Angel Sierra Viudez
Carmen Terrazas Delgado

Raza

EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL OILOA
EUSKAL TXIKI
EUSKAL TXIKI
COMBATIENTE INGLES
MODERNO
CORREDOR INDIO
VOLTEADORA HOLANDESA
ANTIGUA

Premio

12 mejor ejemplar de GALLINAS
12 mejor ejemplar de NACIONALES GRANDES
12 mejor gallo de EUSKAL OILOA
12 mejor ejemplar de BELTZA
12 mejor gallina de EUSKAL OILOA
12 mejor ejemplar de LLODIANA
12 mejor gallo de EUSKAL TXIKI
12 mejor gallina de EUSKAL TXIKI
12 mejor ejemplar de EXTRANJERAS ENANAS

12 mejor ejemplar de ANATIDAS
12 mejor ejemplar de PALOMA

1/1


http://www.tcpdf.org

