

VIII CAMPEONATO DE EUSKAL OILOA DE NAVARRA IX CERTAMEN AVICOLA CIUDAD DE TAFALLA



Jaula	Puntua ción	Criador	Raza	Premio
5	96	Angel Sierra Viudez	EUSKAL OILOA	1º mejor ejemplar de GALLINAS
5	96	Angel Sierra Viudez	EUSKAL OILOA	1º mejor ejemplar de NACIONALES GRANDES
5	96	Angel Sierra Viudez	EUSKAL OILOA	1º mejor gallo de EUSKAL OILOA
85	96	GREGORIO ARRAIZA AZCONA	EUSKAL OILOA	1º mejor ejemplar de BELTZA
89	96	Aitor Hernández	EUSKAL OILOA	1º mejor gallina de EUSKAL OILOA
123	96	GREGORIO ARRAIZA AZCONA	EUSKAL OILOA	1º mejor ejemplar de LLODIANA
147	SV	Miguel Ángel García-Diego Trueba	EUSKAL TXIKI	1º mejor gallo de EUSKAL TXIKI
157	SV	GREGORIO ARRAIZA AZCONA	EUSKAL TXIKI	1º mejor gallina de EUSKAL TXIKI
199	96	victor rodrigo miranda	COMBATIENTE INGLES MODERNO	1º mejor ejemplar de EXTRANJERAS ENANAS
226	96	Angel Sierra Viudez	CORREDOR INDIO	1º mejor ejemplar de ANÁTIDAS
286	95	Carmen Terrazas Delgado	VOLTEADORA HOLANDESA ANTIGUA	1º mejor ejemplar de PALOMA